Persetujuan Perubahan Anggaran Dasar.

Berikut ini penjelasan pembagian saham bonus yang akan diusulkan:

A. SUMBER KAPITALISASI MODAL YANG AKAN DIBAGIKAN SEBAGAI SAHAM BONUS

Pada saat ini jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh Perseroan terdiri dari
11.740.923.365 (sebelas miliar tujuh ratus empat puluh juta sembilan ratus dua puluh
tiga ribu tiga ratus enam puluh lima) saham dengan nilai nominal Rp 500,- (lima ratus
Rupiah) per saham seluruhnya sebesar Rp 5.870.461.682.500,- (lima triliun delapan
ratus tujuh puluh miliar empat ratus enam puluh satu juta enam ratus delapan puluh
dua ribu lima ratus Rupiah).

Perseroan telah mencatat Tambahan Modal Disetor (Agio) yang tercatat dalam Laporan

[...]

sebesar Rp 5.870.461.682.500,- (lima triliun delapan ratus tujuh puluh miliar empat
ratus enam puluh satu juta enam ratus delapan puluh dua ribu lima ratus Rupiah),
dengan nilai per saham Rp 500,- (lima ratus Rupiah). Adapun jumlah saham baru yang
akan diterbitkan dari Saham Bonus Perseroan adalah sebanyak 11.740.923.365 (sebelas
miliar tujuh ratus empat puluh juta sembilan ratus dua puluh tiga ribu tiga ratus enam
puluh lima) saham.

Pembagian Saham Bonus akan dilakukan secara proporsional dengan kepemilikan
saham dari setiap pemegang saham Perseroan. Sesuai keputusan Rapat Direksi dan
Dewan Komisaris tanggal 09 Februari 2026, ditetapkan:

Rasio Pembagian Saham Bonus 1 (satu) saham lama akan memperoleh

[...]

Rencana pembagian Saham Bonus yang berasal dari kapitalisasi tambahan Modal
Disetor (Agio Saham) untuk pemegang saham secara proporsional dari kepemilikan
saham Pemegang Saham akan menyebabkan Agio Saham Perseroan berkurang dan
tersisa menjadi sebesar Rp 477.029.317.500,- (empat ratus tujuh puluh tujuh miliar
dua puluh sembilan juta tiga ratus tujuh belas ribu lima ratus Rupiah). Akan tetapi
Modal ditempatkan dan disetor Penuh dalam Perseroan akan meningkat menjadi
23.481.846.730 (dua puluh tiga miliar empat ratus delapan puluh satu juta delapan
ratus empat puluh enam ribu tujuh ratus tiga puluh) saham.

Pemegang Saham WPLN akan dipotong dividen tunai yang menjadi haknya dengan
pajak Penghasilan yang wajib dibayarkan atas penerimaan Saham Bonus diterimanya.

Harga Saham pada Pembukaan Perdagangan di Bursa Efek Indonesia pada tanggal
pendistribusian Saham Bonus akan disesuaikan oleh Bursa Efek Indonesia dengan rumus